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Dagmar designar vinnarkollektion för PUB

Dagmar, vinnare av Paul U. Bergströms stipendium 2005 kommer att
specialdesigna en kollektion exklusivt för PUB. Dagmars specialkollektion
kommer att finnas till försäljning från och med slutet av mars 2006 och under
en begränsad tid framåt. Försäljningen kommer att ske i en helt nybyggd
avdelning belägen vid entrén i PUB Hötorgshuset.

– Det känns både roligt och spännande att kunna erbjuda en specialdesignad
och kollektion exklusivt till försäljning på PUB, säger Karin Söderlind från
Dagmar.

Om Dagmar
Dagmar är ett svenskt märke som skapats och drivs av tre systrar: Kristina
Tjäder, Karin Söderlind och Sofia Malm. Dagmars första kollektion släpptes till
våren 2005. Namnet på företaget kommer ifrån systrarnas farmor, sömmerska
och stickintresserad. Det var hon som inspirerade systrarna till att starta ett
eget modemärke. I kollektionen finns toppar i stickat och trikå, men även
klänningar, kjolar, halsdukar och mössor.

Fakta om Paul U. Bergströms stipendium
För att hedra minnet utav PUBs grundare Paul U. Bergström kommer PUB
årligen dela ut ett stipendium till den bästa modedesignern som är på väg in i
branschen (rising stars). Den 18/9 skulle Greta Garbo, en gång butiksanställd
på PUBs hattavdelning, ha fyllt 100 år och samtidigt med firandet av detta
passade PUB på att instifta detta pris. Enligt sägnen var det Paul U.
Bergström som en gång hjälpte Greta Garbo i början av karriären och på
detta sätt vill PUB fortsätta traditionen av att hjälpa unga framtidslöften.

För mer information
Tommy Johansson – varuhuschef PUB
Mobil: 0708-611330
E-post: tommy.johansson@atriumfastigheter.se
För bilder fria att publicera: www.pub.se

Dagmar – 2005 års Paul U. Bergströmstipendiat
Karin Söderlind - House of Dagmar AB
Telefon 0705-826044
Email: karin@bicpr.se
Webb: http://www.houseofdagmar.se/
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Varuhuset PUB som grundades 1882 av Paul U. Bergström innehåller idag 50
butiker och restauranger. Med start 2005 genomförs ett omfattande
förändringsarbete på PUB där fokus sätts på att inrikta varuhusets utbud på
selekterat mode. PUB ägs och förvaltas av Atrium Fastigheter AB.


